

Slepý rozpočet

Název stavby:

Oprava plynových rozvodů

Druh stavby:

účelová-ostatní

Lokalita:

Gymnázium, Ostr.-Hrabůvka, Fr. Hajdy 34

Doba výstavby:

17 dní

Objednatel:

Gymnázium, Ostr.-Hrabůvka, přísp. org.

Projektant:

Ing. Stanislav Wilczek

Datum zpracování:

30.7.2012

Zpracoval:

Ing. Stanislav Wilczek

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		11VD	Práce související								0,0000
1		11001VD	Hlídka po ukončení práce s otevř. ohněm	hod	32					0,0000	0,0000
2		11VD	Manipulace se zařízením místností - laboratorní stoly	hod	20					0,0000	0,0000
		31	Zdi podpěrné a volné								0,0515
3		310236241R00	Zazdívká otvorů pl. do 0,09 m2	kus	21					0,0025	0,0515
		44	Zastřešení								0,0115
4		446122011R00	Oprava prostupu odtahu spalin střešní pláštěm po jeho likvidaci	kus	1					0,0115	0,0115
		61	Úprava povrchů vnitřní								0,1908
5		611401111R00	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	5					0,0069	0,0343
6		612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	16					0,0049	0,0790
7		618451131R00	Zálivka kanálků asfaltem nebo antikorozní hmotou Ceresit CD30	m	12					0,0065	0,0775
		63	Podlahy a podlahové konstrukce								0,0000
8		635121021R00	Oprava podkladní podlahy v místě prostupu potrubí a po likvidaci	ks	15					0,0000	0,0000
		722	Vnitřní vodovod								0,0424
9		722172331R00	Potrubí z PPR teplá, D 20/3,4 mm	m	8					0,0040	0,0321
10		722181212RT7	Izolace návleková pr. 20 MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	4					0,0000	0,0001
11		722181211RT7	Izolace návleková pr. 20 MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	4					0,0000	0,0001
12		722220871R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1/2	kus	2					0,0049	0,0098
13		722220991R00	Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 1/2	kus	2					0,0000	0,0000

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14		722237662R00	Kombinovaný pojistný a zpětný ventil DN 15	kus	1					0,0002	0,0002
		723	Vnitřní plynovod								1,5711
15		723120805R00	Demontáž potrubí závitového DN 25-50	m	34					0,0034	0,1163
16		723120804R00	Demontáž potrubí závitového do DN 25	m	165					0,0022	0,3548
17		723110302R00	Potrubí ocel.závitové v laboratorních stolech DN15	m	19					0,0016	0,0300
18		723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	85					0,0051	0,4327
19		723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	8					0,0145	0,1157
20		723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	34					0,0147	0,5012
21		723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky	m	3					0,0026	0,0077
22		723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1	pár	1					0,0051	0,0051
23		723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1					0,0002	0,0002
24		723160204R00	Montáž přípojky k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1					0,0033	0,0033
25		723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1					0,0000	0,0000
26		723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	146					0,0000	0,0000
27		723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	1					0,0041	0,0041
28		723261912R00	Opětovná montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	1					0,0002	0,0002
		732	Strojovny								0,2400
29		732221809R00	Demontáž zásobníkového plynového ohříváče do 200 L	kus	1					0,1200	0,1200
30		732219315R00	Zásobníkový ohříváč TV 80 L 2000 W, suché těleso, smalt	soubor	1					0,1000	0,1000
31		732225812R00	Likvidace odtahu spalín	kus	1					0,0200	0,0200
		734	Armatury								0,0636
32		734119111R00	Montáž sestavy laboratorních kohoutů - plyn	soubor	10					0,0023	0,0234
33		05222VD	Laboratorní plynový kohut dvojcestný	ks	6					0,0020	0,0120
34		05221VD	Laboratorní plynový kohut čtyřcestný	ks	4					0,0040	0,0160
35		734264312R00	Šroubení přímé, DN 15	kus	7					0,0005	0,0036
36		734233213R00	Kohout kulový, plyn, DN 15	kus	4					0,0002	0,0007
37		734233214R00	Kohout kulový, plyn, DN 20	kus	1					0,0003	0,0003
38		734233215R00	Kohout kulový, plyn, DN 25	kus	2					0,0005	0,0009
39		734233217R00	Kohout kulový, plyn, DN 40	kus	1					0,0010	0,0010
40		734233216R00	Kohout kul. DN15 s nadprůtokovou (2,2m3/h) a protipožární pojistkou (95°)	kus	8					0,0007	0,0054

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
41		734233151R00	Protipožární tepelná pojistka DN 15 - 95°C	kus	1					0,0002	0,0002
		766	Konstrukce truhlářské								0,0072
42		766623022R00	Úprava skřínky uzávěru plynu (na chodbě)	kus	3					0,0024	0,0072
		783	Nátěry								0,0169
43		783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 25 mm 2xZ+2x email	m	98					0,0001	0,0088
44		783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x Z +2x email	m	34					0,0001	0,0041
45		783426260R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 25 mm 2x Z +3x email	m	14					0,0002	0,0022
46		783426360R00	Oprava nátěrů místní do DN 25 mm 2x Z +2x email	m	10					0,0002	0,0018
		784	Malby								0,0162
47		784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	60					0,0001	0,0042
48		784452961R00	Oprava, směs tekut. 2x, 2bar+strop, do. 3,8m	m2	60					0,0002	0,0120
		94	Lešení a stavební výtahy								0,2960
49		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	50					0,0059	0,2960
50		941944831R00	Demontáž lešení lehké, pomocné, v 2,5 m	m2	50					0,0000	0,0000
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,2930
51		974042555R00	Vysekání rýh - kanálky pro uložení potrubí	m	12					0,0160	0,1920
52		971033151R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	2					0,0020	0,0040
53		971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC	kus	1					0,0010	0,0010
54		972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	3					0,0320	0,0960
		H723	Vnitřní plynovod a související materiál								0,0000
55		998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	2,2					0,0000	0,0000
56		998723192R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní plynovod do 100 m	t	2,2					0,0000	0,0000
		H77VD	Železný šrot - manipulace, výtěžnost								0,0000
57		77003VD	Nakládání šrotu na dopr. prostř., manipulace	h	4					0,0000	0,0000
58		77002VD	Odvoz šrotu do sběru	km	20					0,0000	0,0000
59		77001VD	Výtěžek z prodeje šrotu	t	0,47					0,0000	0,0000
		M72VD	Revize a zkoušky								0,0000
60		723 01VD	Revize plynového zařízení	soubor	1					0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí, likvidace								0,0000
61		979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1 NP nošením	t	1,05					0,0000	0,0000

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
62		979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	0,35					0,0000	0,0000
63		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,35					0,0000	0,0000
64		979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3					0,0000	0,0000